- PORTARIA Nº 065/2024: "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS A SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DA OUTRA PROVIDÊNCIA."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
19 de dezembro de 2024Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

Quinta-feira, 19 de dezembro de 2024 - Edição nº 675

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: B215E2B827-2B84109759-6C0F608E9E-5308D8AC30 | Edição: 675

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

 PORTARIA DE Nº 065 /2024

“DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS A

SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS E, DA OUTRA

PROVIDÊNCIA".

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder férias, com lapso temporal de 30 (trinta) dias, para os seguintes Servidores

Públicos Municipais:

01 – MARLI ALVES PIMENTA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 688 -  À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

02 – MARLEIDE ALVES PIMENTA  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 682 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

03 – MARIZETE JESUS BARBOSA DE SOUSA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N°
327 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

04 – LOURDES SARAIVA SILVA  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 631 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

05 – DULCINÉIA BOMFIM NOBRE  – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 746 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

06 – MARINALVA SOUSA CARDOSO DE MAGALHÃES  – ASSISTENTE DE SECRETARIA -
MATRÍCULA DE N° 300 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

07 – MARLENE OLIVEIRA SOUSA  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 36 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

08 – FÁBIO CARNEIRO DE QUEIROZ  – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 347 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

09 – EDNILSON SILVA ALVES  – PORTEIRO - MATRÍCULA DE N° 623 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

Quinta-feira
19 de dezembro de 2024
Edição nº 675

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: B215E2B827-2B84109759-6C0F608E9E-5308D8AC30 | Edição: 675

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

10 – OZANI CONCEIÇÃO DE QUEIROZ SILVA  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N°
630 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

11 – ANA LÚCIA LOPES DA SILVA  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 583 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

12 – EDNA GORDO CARDOSO – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 335 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

13 – ANITA SALVIANA DA SILVA – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 747 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

14 – IRENE AUGUSTA DE SOUSA ARAÚJO – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 43 -
À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

15 – CLEIDE GEISA LESSA PIMENTA SILVA – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 723 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

16 – JOVINA FLORES GOMES SANTOS – MERENDEIRA - MATRÍCULA DE N° 639 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

17 – GIRLÉIA SILVA CARDOSO – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 730 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

18 – DIOLIÇA NOBRE SILVA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 50 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

19 – ELOÍZA PEREIRA DIAS  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 637 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

20 – LUCIANA XAVIER DIAS – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 325 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

21 – NEUZA COSTA DA SILVA – FAXINEIRA - MATRÍCULA DE N° 689 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

22 – MARIZETE SILVA LESSA – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 11 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

23 – GIVALDO CARNEIRO SILVA – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 724 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

24 – IVANILDE GOMES SILVA DE OLIVEIRA – MERENDEIRA - MATRÍCULA DE N° 339 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

25 – ADRIANA LIMA QUEIROZ – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 703 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

26 – CARMITA NUNES DE SOUSA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 47 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

Quinta-feira
19 de dezembro de 2024
Edição nº 675

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: B215E2B827-2B84109759-6C0F608E9E-5308D8AC30 | Edição: 675

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

27 – SANTINA CONCEIÇÃO OLIVEIIRA – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 640 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

28 – MÁRCIO DÊNIS CARDOSO GOMES – AUX. ADMINISTRATIVO - MATRÍCULA DE N°
729 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

29 – SANDRA SILVA MAGALHÃES – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 626 - À
CONTAR DO DIA 26/12/2024;

30 – ANDRESA COSTA SANTOS – CONSELHEIRA TUTELAR - MATRÍCULA DE N° 10327 -
À CONTAR DO DIA 10/01/2025;

31 – EVA MARTINS SANTOS – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 692 - À CONTAR
DO DIA 06/01/2025;

32 – ELENILZA PEREIRA DIAS – MERENDEIRA - MATRÍCULA DE N° 338 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

 33 - EVERTON SEBASTIÃO C. SILVA – ACE - MATRÍCULA DE N° 816 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

 34 – ANDRÉIA BATISTA MAGALÃES – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 685 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

 35 – LEANDRO NUNES LEÃO – ACE - MATRÍCULA DE N° 806 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

36 – ELIANA QUEIROZ CARDOSO CARNEIRO – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 290
- À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

37 – SUZILENE ALCÂNTARA CARDOSO  – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 647 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

38 – MARIA DA SILVA SOUSA SANTOS – COPEIRA - MATRÍCULA DE N° 695 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

39 – MARIA OLIVEIRA NUNES – ACS - MATRÍCULA DE N° 267 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

40 – APARECIDA DOS REIS – ACS - MATRÍCULA DE N° 801 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

41 – JOSINA PEREIRA DIAS – ACS - MATRÍCULA DE N° 259 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

42 – JOSÉ PEDRO COSTA – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 751 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

Quinta-feira
19 de dezembro de 2024
Edição nº 675

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: B215E2B827-2B84109759-6C0F608E9E-5308D8AC30 | Edição: 675

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

43 – ALEX DE OLIVEIRA BARBOSA – TÉCNICO DE RX - MATRÍCULA DE N° 589 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

44 – ELIDA DA SILVA LEÃO SOUZA – AGENTE DE PORTARIA - MATRÍCULA DE N° 646 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

45 – TEREZINHA JESUS MAGALHÃES OLIVEIRA – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N°
633 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

46 – ISABEL GOMES CARDOSO – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 588 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

47 – NEUSELI OLIVEIRA DAVID – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 740 - À CONTAR
DO DIA 02/01/2025;

48 – ADELINA MATOS MOREIRA CARNEIRO – ASSISTENTE DE ENFERMAGEM -
MATRÍCULA DE N° 284 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

49 – JOSE APARECIDO CARDOSO – ACS - MATRÍCULA DE N° 256 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

50 – IVA NEVES OLIVEIRA – ACS - MATRÍCULA DE N° 253 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

51 – ISABEL BARBOSA SILVA ALVES – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 584 - À
CONTAR DO DIA 02/01/2025;

52 – GIL GOMES CARNEIRO – RECEPCIONISTA - MATRÍCULA DE N° 679 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

53 – JUSCÉLIA SILVA PEREIRA SOUZA – TÉC. DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N°
501 - À CONTAR DO DIA 02/01/2025;

54 – ZÉLIA GOMES NEVES – AUX. DE LIMPEZA - MATRÍCULA DE N° 31 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

55 – SAUL MAGALHÃES CARNEIRO – VIGIA - MATRÍCULA DE N° 07 - À CONTAR DO DIA
02/01/2025;

56 – EDINALVA DE MAGALHÃES SILVA – ACS - MATRÍCULA DE N° 729 - À CONTAR DO
DIA 02/01/2025;

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 19 de dezembro de 2024.

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro

Prefeito Municipal

Quinta-feira
19 de dezembro de 2024
Edição nº 675

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: B215E2B827-2B84109759-6C0F608E9E-5308D8AC30 | Edição: 675

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-12-19T18:35:41-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA